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RECEITAS
RECEBIMENTO
04/08/2020

DESPESAS
PAGAMENTO
10/08/2020
10/08/2020
03/08/2020
11/08/2020
07/08/2020
03/08/2020
10/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
10/08/2020
11/08/2020
07/08/2020
10/08/2020
03/08/2020
10/08/2020
03/08/2020
25/08/2020
03/08/2020
10/08/2020
07/08/2020

DOCUMENTO
RECURSO JUDICIARIO

NUMERO DOC.
90038/ 001
322026 / 001
65116 / 001
65295/ 001
56147 / 001
1388108 / 001
161/ 001
7204 / 001
4623/ 001
65951/ 001
1012851/ 001
98917 / 001
22657 / 001
1421242 / 001
9807 / 001
122060 / 002
24168 / 002
4520/ 001
457/ 001
463/ 001
452446 / 001

Rua S&o Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ 50.944.198/0001-30

RECURSOS DO JUDICIARIO

DESCRIGCAO DA RECEITA
RECURSO COVID-19

DESCRIGAO DA DESPESA
DROGAS E MEDICAMENTOS
GASES MEDICINAIS
GASES MEDICINAIS
GASES MEDICINAIS
GASES MEDICINAIS
GENEROS ALIMENTICIOS
LOCAGAO (EQUIP, MAQ. ESPACO)
MATERIAL DE REPOSICAO
MATERIAL DE REPOSICAO
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MEDICAMENTOS CONTROLADOS
OUTROS MATERIAIS
OUTROS MATERIAIS
OUTROS MATERIAIS
OUTROS MATERIAIS

Portal da Transparéncia 2.020

DESCRICAO CLIENTE VALOR
COVID-19 JUDICIARIO 53.823,43
TOTAL DAS RECEITAS 53.823,43
DESCRICAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
ASTRA FARMA 7.600,00
IBG 461,30
OoxiLuz 1.636,14
OoxiLuz 428,79
IBG CRYO FILIAL 6.243,41
FRESENIUS MATRIZ 04 5.800,00
MEDILABOR 13.500,00
BIO INFINITY 210,00
INTER LIFE MATRIZ 3.740,00
DE PAULI 850,25
CBS 350,30
SUPERMED FINAL 41 648,40
VOLPI 1.770,00
FRESENIUS MATRIZ 04 5.387,25
INDUMED 91 889,00
BIOMEDICAL EQUIP 2.800,00
MEDICAMENTAL HOSP 10.621,00
FOX INDUSTRIA 915,00
VON GAW 2.912,00
VON GAW 15.340,00
SUPERMED FINAL 07 359,84
TOTAL DAS DESPESAS 82.462,68

Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br



