

## **RECURSOS DO JUDICIÁRIO**

RECEITAS				
RECEBIMENTO	DOCUMENTO	DESCRIÇÃO DA RECEITA	DESCRIÇÃO CLIENTE	VALOR
04/08/2020	RECURSO JUDICIÁRIO	RECURSO COVID-19	COVID-19 JUDICIÁRIO	53.823,43
			TOTAL DAS RECEITAS	53.823,43

DESPESAS				
PAGAMENTO	NÚMERO DOC.	DESCRIÇÃO DA DESPESA	DESCRIÇÃO FORNECEDOR	VALOR TOTAL
10/08/2020	90038 / 001	DROGAS E MEDICAMENTOS	ASTRA FARMA	7.600,00
10/08/2020	322026 / 001	GASES MEDICINAIS	IBG	461,30
03/08/2020	65116 / 001	GASES MEDICINAIS	OXILUZ	1.636,14
11/08/2020	65295 / 001	GASES MEDICINAIS	OXILUZ	428,79
07/08/2020	56147 / 001	GASES MEDICINAIS	IBG CRYO FILIAL	6.243,41
03/08/2020	1388108 / 001	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FRESENIUS MATRIZ 04	5.800,00
10/08/2020	161 / 001	LOCAÇÃO (EQUIP, MAQ. ESPAÇO)	MEDILABOR	13.500,00
03/08/2020	7204 / 001	MATERIAL DE REPOSIÇÃO	BIO INFINITY	210,00
03/08/2020	4623 / 001	MATERIAL DE REPOSIÇÃO	INTER LIFE MATRIZ	3.740,00
03/08/2020	65951 / 001	MATL MÉDICO REEMBOLSÁVEL	DE PAULI	850,25
10/08/2020	1012851 / 001	MATL MÉDICO REEMBOLSÁVEL	CBS	350,30
11/08/2020	98917 / 001	MATL MÉDICO REEMBOLSÁVEL	SUPERMED FINAL 41	648,40
07/08/2020	22657 / 001	MATL MÉDICO REEMBOLSÁVEL	VOLPI	1.770,00
10/08/2020	1421242 / 001	MATL MÉDICO REEMBOLSÁVEL	FRESENIUS MATRIZ 04	5.387,25
03/08/2020	9807 / 001	MATL MÉDICO REEMBOLSÁVEL	INDUMED 91	889,00
10/08/2020	122060 / 002	MATL MÉDICO REEMBOLSÁVEL	BIOMEDICAL EQUIP	2.800,00
03/08/2020	24168 / 002	MEDICAMENTOS CONTROLADOS	MEDICAMENTAL HOSP	10.621,00
25/08/2020	4520 / 001	OUTROS MATERIAIS	FOX INDÚSTRIA	915,00
03/08/2020	457 / 001	OUTROS MATERIAIS	VON GAW	2.912,00
10/08/2020	463 / 001	OUTROS MATERIAIS	VON GAW	15.340,00
07/08/2020	452446 / 001	OUTROS MATERIAIS	SUPERMED FINAL 07	359,84
			TOTAL DAS DESPESAS	82.462,68